[image: Описание: C:\Users\Администратор\Desktop\media\image1.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.11.2022г    № 403
      г. Суджа
Об   утверждении Номенклатуры должностей
для формирования резерва управленческих кадров
Суджанского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 18.03.2019г. № 210 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Суджанского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями):
1. Утвердить прилагаемую номенклатуру должностей для формирования   резерва управленческих кадров Суджанского района Курской области.
 2. Распоряжение Администрации Суджанского района Курской области от 3.08.2021г №222   «Об утверждении номенклатуры должностей для формирования резерва управленческих кадров Суджанского района Курской области» считать утратившим силу.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего Делами Администрации Суджанского района Сердюкову Н.А.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава Суджанского района
  Курской области                                                                                           А. Богачёв

                                                                                                                            Приложение
                                                                                                                        к распоряжению
                                                                                                                        Администрации
                                                                                                                         Суджанского района
                                                                                                                         Курской области
                                                                                                                        от 24.11.2022г      №403

НОМЕНКЛАТУРА ДОЛЖНОСТЕЙ
для формирования резерва управленческих кадров Суджанского района Курской области

	№
п/п
	Наименование должности

	1
	Руководитель подразделения (начальник Управления)

	2
	Начальник отдела Администрации района

	3
	Начальник отдела в подразделении Администрации

	4
	Глава сельского поселения

	5
	Заместитель Главы Администрации поселения

	6
	Руководитель муниципального учреждения (по отраслям)

image1.emf

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc

image2.png